



**МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**



(сорок четверта сесія сьомого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 04 квітня 2019 року

№ 56

Про затвердження Положення
про туристичний збір в
м. Миргород

Відповідно до п.24 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 268 Податкового кодексу України із змінами та доповненнями, внесеними Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких інших законодавчих актів України щодо покращення адміністрування та перегляду ставок окремих податків і зборів» від 23 листопада 2018 року № 2628-VIII, міська рада

в и р і ш и л а :

1. Затвердити Положення про туристичний збір м. Миргород в новій редакції (додається).
2. Затвердити та оприлюднити на офіційному сайті міської ради Перелік податкових агентів та інформацію про них (додається).
3. Рішення тридцятої сесії міської ради шостого скликання від 18 листопада 2011 року №3 " Про внесення змін до рішення шостої сесії міської ради шостого скликання від 28 січня 2011 року № 38 "Про затвердження Положення про порядок нарахування та сплати туристичного збору" вважати таким, що втратило чинність.
4. Оприлюднити дане рішення в газеті "Миргород – наш дім" та на офіційному сайті Миргородської міської ради.
5. Дане рішення набирає чинності з моменту оприлюднення.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань бюджету, інвестицій та підприємництва (М.П. Лавицкий).

Міський голова



С.П. Соломаха

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ:

Головний спеціаліст
загального
відділу

Климко Л.П.

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення сорок четвертої сесії
сьомого скликання
Миргородської міської ради
від 04 квітня 2019 року № 56

ПОЛОЖЕННЯ
про туристичний збір в м. Миргород

1. Туристичний збір

1.1. Туристичний збір - це місцевий збір, кошти від якого зараховуються до бюджету міста Миргород.

2. Платники збору

2.1. Платниками збору є громадяни України, іноземці, а також особи без громадянства, які прибувають на територію м. Миргород та тимчасово розміщуються у місцях проживання (ночівлі), визначених пунктом 5.1 розділу 5 цього Положення.

2.2. Платниками збору не можуть бути особи, які:

- а) постійно проживають у м. Миргород, у тому числі на умовах договорів найму;
- б) фізичні особи - резиденти України, які прибули у відрядження або тимчасово розміщуються у місцях проживання (ночівлі), визначених підпунктом «б» пункту 5.1 розділу 5 цього Положення, що належать фізичним особам на праві власності або на праві користування за договором найму;
- в) інваліди, діти-інваліди та особи, що супроводжують інвалідів I групи або дітей-інвалідів (не більше одного супроводжуючого);
- г) ветерани війни;
- г) учасники ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС;
- д) особи, які прибули за путівками (курсівками) на лікування, оздоровлення, реабілітацію до лікувально-профілактичних, фізкультурно-оздоровчих та санаторно-курортних закладів, що мають ліцензію на медичну практику та акредитацію центрального органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері охорони здоров'я;
- е) діти віком до 18 років;
- є) дитячі лікувально-профілактичні, фізкультурно-оздоровчі та санаторно-курортні заклади;
- ж) члени сім'ї фізичної особи першого ступеня споріднення, а саме, її батьки, її чоловік або дружина, діти такої фізичної особи, у тому числі усиновлені, та члени сім'ї фізичної

особи другого ступеня споріднення, а саме, її рідні брати та сестри, її баба та дід з боку матері і з боку батька, онуки, які тимчасово розміщуються такою фізичною особою у місцях проживання (ночівлі), визначених підпунктом «б» пункту 5.1 розділу 5 цього Положення, що належать їй на праві власності або на праві користування за договором найму.

3. Ставка збору

3.1. Ставка збору встановлюється, за кожен добу тимчасового розміщення особи у місцях проживання (ночівлі), визначених пунктом 5.1 розділу 5 цього Положення, у розмірі 0,5 відсотка - для внутрішнього туризму та 0,5 відсотка - для в'їзного туризму від розміру мінімальної заробітної плати, встановленої законом на 1 січня звітного (податкового) року.

4. База справляння збору

4.1. Базою справляння є загальна кількість днів тимчасового розміщення у місцях проживання (ночівлі), визначених пунктом 5.1 розділу 5 цього Положення.

5. Податкові агенти та місця проживання (ночівлі)

5.1. Справляння збору здійснюється з тимчасового розміщення у таких місцях проживання (ночівлі):

а) готелі, кемпінги, мотелі, гуртожитки для приїжджих, хостели, будинки відпочинку, туристичні бази, табори для відпочинку, пансіонати та інші заклади готельного типу, санаторно-курортні заклади;

б) житловий будинок, прибудова до житлового будинку, квартира, котедж, кімната, садовий будинок, дачний будинок, будь-які інші об'єкти, що використовуються для тимчасового проживання (ночівлі).

5.2. Справляння збору здійснюється такими податковими агентами:

а) юридичними особами, філіями, відділеннями, іншими відокремленими підрозділами юридичних осіб згідно з пунктом 7.2 розділу 7 цього Положення, фізичними особами - підприємцями, які надають послуги з тимчасового розміщення осіб у місцях проживання (ночівлі), визначених пунктом 5.1 розділу 5 цього Положення;

б) квартирно-посередницькими організаціями, які направляють неорганізованих осіб з метою їх тимчасового розміщення у місцях проживання (ночівлі), визначених підпунктом «б» пункту 5.1 розділу 5 цього Положення, що належать фізичним особам на праві власності або на праві користування за договором найму;

в) юридичними особами, які уповноважуються Миргородською міською радою справляти збір на умовах договору, укладеного з Миргородською міською радою.

Перелік податкових агентів та інформація про них розміщуються та оприлюднюються на офіційному веб-сайті Миргородської міської ради.

6. Особливості справляння збору

6.1. Платники збору сплачують суму збору авансовим внеском перед тимчасовим розміщенням у місцях проживання (ночівлі) податковим агентам, які справляють збір за ставками, у місцях справляння збору та з дотриманням інших вимог, визначених рішенням Миргородської міської ради.

За один і той самий період перебування платника збору на території м. Миргород, повторне справляння збору, вже сплаченого таким платником збору, не допускається.

6.2. Особа здійснює тимчасове розміщення платника збору у місцях проживання (ночівлі), що належать такій особі на праві власності або на праві користування, виключно за наявності у платника збору документа, що підтверджує сплату ним туристичного збору відповідно до цього Положення.

6.3. У разі дострокового залишення особою, яка сплатила туристичний збір, території м. Миргорода, сума надмірно сплаченого збору підлягає поверненню такій особі у встановленому Податковим кодексом України порядку.

7. Порядок сплати збору

7.1. Податкові агенти сплачують збір за своїм місцезнаходженням щоквартально, у визначений для квартального звітного (податкового) періоду строк та відповідно до податкової декларації за звітний (податковий) квартал.

7.2. Податковий агент, який має підрозділ без статусу юридичної особи, що надає послуги з тимчасового розміщення у місцях проживання (ночівлі) не за місцем реєстрації такого податкового агента, зобов'язаний зареєструвати такий підрозділ як податкового агента туристичного збору у контролюючому органі за місцезнаходженням підрозділу.

8. Податковий період

8.1. Базовий податковий (звітний) період дорівнює календарному кварталу.

Секретар міської ради



Н.О. Гирка

Додаток
до рішення сорок четвертої сесії
сільського скупання
Миргородської міської ради
від 04 квітня 2019 року № 56

Перелік податкових агентів туристичного збору

№ п/п	тип платника	найменування (ПІБ)	назва ОПФ	Код КВЕД	назва КВЕД	ознака основного виду діяльності
1	Фізична особа	МУСІЄНКО ВАЛЕНТИНА ВАСИЛІВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
2	Фізична особа	КРАВЧИК ВАЛЕНТИНА БОРИСІВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
3	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕС- ІНТЕГРА"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
4	Фізична особа	ДАЦЕНКО ВІТАЛІЙ МИКОЛАЙОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
5	Фізична особа	ІЗЮМСЬКА ОЛЬГА МИКОЛАЙІВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний

6	Юридика особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИРГОРОД-АВТОКОМ"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
7	Юридика особа	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВТОСТАР"	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
8	Юридика особа	КОМІШНЯНСЬКЕ СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО	СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
9	Фізична особа	ЛАВРЕНТЬЄВ РОМАН ВІКТОРОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
10	Фізична особа	ТУРЕНКО ВАЛЕНТИНА АНДРІЙВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
11	Фізична особа	ПОЛЯНСЬКА НІНА ДМИТРІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
12	Фізична особа	ГУНЬКО АНДРІЙ ПЕТРОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
13	Юридика особа	ХОМУТЕЦЬКЕ СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО	СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний

14	Фізична особа	СПРА ВАЛЕНТИНА МИХАЙЛІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
15	Юридична особа	ПЕТРІВЦІВСЬКЕ СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО	СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
16	Фізична особа	ЦИКАЛО ЛАРИСА ОЛЕКСАНДРІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
17	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА "СВІТАНОК"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
18	Фізична особа	ПИЛИПЕНКО ВІРА ІВАНІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
19	Фізична особа	ХАРЧЕНКО ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
20	Фізична особа	СЕМАСВ ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
21	Юридична особа	МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДОВІРА"	КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний

22	Фізична особа	МКРТЧАН КАРАПЕТ ОГАНЕСОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
23	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ПІДПРИЄМСТВО ОПТОВО- РОЗДРІБНОЇ ТОРГІВЛІ "КВІНТА"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
24	Фізична особа	ХУХРА ЛЮБОВ МИКОЛАЇВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
25	Фізична особа	БАРГІН ОЛЕКСІЙ ВІКТОРОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
26	Фізична особа	СОФІНСЬКИЙ ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЬОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
27	Фізична особа	БУЧОК ЛЮБОВ ГРИГОРІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
28	Фізична особа	КУЗЬМЕНКО ВАЛЕРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
29	Фізична особа	УСТИМЕНКО ІВАН ВОЛОДИМИРОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний

30	Фізична особа	ЯНКОВА ВАЛЕНТИНА ВОЛОДИМИРІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
31	Фізична особа	ЗАЛІЗНЯК ЛІДІЯ ГРИГОРІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
32	Фізична особа	ПАЩЕНКО ЛЮБОВ ОЛЕКСІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
33	Фізична особа	ГРИБ ЮРІЙ МИКОЛАЙОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
34	Фізична особа	БУТЬКО ВАЛЕНТИНА ОЛЕКСАНДРІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
35	Фізична особа	МЕЛЬНИК ЮРІЙ МИКОЛАЙОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
36	Фізична особа	ДЕМІЧЕВА НАТАЛІЯ ВІТАЛІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
37	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАСКАД 2007"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний

38	Фізична особа	ІВЛЕС ВЯЧЕСЛАВ ОЛЕКСАНДРОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
39	Фізична особа	БОГУН МИКОЛА ІВАНОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
40	Юридична особа	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МАГОКОМ"	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
41	Юридична особа	ТЕРИТОРІАЛЬНО ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ "ІНСТИТУТ ІМ.М.С.ГРУШЕВСЬКОГО"	ФІЛІА (ІНШИЙ ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ)	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
42	Фізична особа	РУДЕНКО БОРИС ВАСИЛЬОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
43	Юридична особа	МИРГОРОДСЬКЕ СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО	СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
44	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПІДПРИЄМСТВО МИРГОРОДСЬКОЇ РАЙСПОЖИВЦІВШКИ "ЦЕНТРАЛЬНИЙ РИНОК"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний

45	Фізична особа	РУДНОВСЬКИЙ ГЕННАДІЙ ЮРІЙОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
46	Фізична особа	ЛУЗГАН СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
47	Фізична особа	САВІСЬКО ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
48	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАРВІНОК"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	_68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
49	Юридична особа	ПОПІВСЬКЕ СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО	СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО	_68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
50	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІРМА АМВ ГРУП"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	_68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
51	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИРГОРОД-ТОРГ"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	_68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
52	Фізична особа	ВОРОНОВСЬКА СВІТЛАНА АНАТОЛІВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний

53	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІТМАСТ"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
54	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОСТАГРОЦЕНТР"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
55	Юридична особа	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АГРО-НЕРУХОМІСТЬ"	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
56	Юридична особа	КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО РОЗДРІБНОЇ ТОРГІВЛІ "КЛЕН"	КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
57	Фізична особа	ЛОГВИНА ЛІДІЯ МИХАЙЛІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
58	Юридична особа	ПІДПРИЄМСТВО "МИРГОРОДСЬКА МІЖРАЙОННА ОПТОВО-ТОРГІВЕЛЬНА БАЗА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛСПОЖИВСПІЛКИ"	ПІДПРИЄМСТВО СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦІЇ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
59	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕРМУС"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
60	Фізична особа	МАЦЮК ВАЛЕНТИНА МИКОЛАЇВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний

61	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПАЙК-ГРУП"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
62	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІКТОРІЯ-2016"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
63	Фізична особа	СІДАК СВІТЛАНА ВІКТОРІВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
64	Юридична особа	ВЕЛИКОСОРОЧИНСЬКЕ СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО	СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
65	Юридична особа	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАШ ДІМ-Л"	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
66	Фізична особа	ЛОГВИН ІРИНА АНАТОЛІВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
67	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КВІТКОВИЙ СУВЕНІР"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
68	Фізична особа	БОЙКО КОСТЯНТИН ВАСИЛЬОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний

69	Фізична особа	ГАРМАШ КАТЕРИНА СЕРГІЙВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
70	Фізична особа	ПУЧЕВСЬКИЙ ВЛАДИСЛАВ АНАТОЛІЙОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
71	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АКТИВ-МИР"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
72	Юридична особа	СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО "МИРГОРОД"	СПОЖИВЧЕ ТОВАРИСТВО	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
73	Фізична особа	БЕЛОН ОЛЬГА ГРИГОРІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
74	Фізична особа	РЯБКО ЮРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
75	Фізична особа	БОГДАН ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.20	Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	основний
76	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИРГОРОДКОМУНІСЕРВІС"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.32	Управління нерухомим майном за винагороду або на основі контракту	основний

77	Фізична особа	СЕРЕДА ІВАН ЄВГЕНОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.32	Управління нерухомим майном за винагороду або на основі контракту	основний
78	Юридична особа	МИРГОРОДСЬКА ТОВАРНА БІРЖА	КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО	68.31	Агентства нерухомості	основний
79	Фізична особа	БІБІК ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.31	Агентства нерухомості	основний
80	Фізична особа	РАКУЛЕНКО ЛЕОНІД ВАСИЛЬОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.31	Агентства нерухомості	основний
81	Фізична особа	СОКОЛЕНКО СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.31	Агентства нерухомості	основний
82	Фізична особа	МИКИТЕНКО ОКСАНА МИКОЛАЇВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	68.31	Агентства нерухомості	основний
83	Юридична особа	ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО ТОВАРНОЇ БІРЖИ "ПОЛТАВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА БІРЖА НЕРУХОМОСТІ"	ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО	68.31	Агентства нерухомості	основний
84	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮРИСПРУДЕНЦІЯ ТА КОНСАЛТИНГ"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	68.31	Агентства нерухомості	основний
85	Фізична особа	ГРИЩЕНКО СЕРГІЙ ВАСИЛЬОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	79.12	Діяльність туристичних операторів	неосновний
86	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІЗИТНА КАРТА"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	79.12	Діяльність туристичних операторів	неосновний
87	Фізична особа	БУТЕНКО ЮРІЙ МИКОЛАЙОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	79.12	Діяльність туристичних операторів	неосновний
88	Фізична особа	ПАЩЕНКО ЮЛІЯ МИКОЛАЇВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	79.12	Діяльність туристичних операторів	неосновний

89	Юридична особа	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР ГРУП"	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО	_55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розміщування	неосновний
90	Фізична особа	РУДЕНКО ЛЮДМИЛА ВІТАЛІЙВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розміщування	основний
91	Фізична особа	НОВИЧЕНКО НАТАЛІЯ ЮРІЙВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розміщування	неосновний
92	Фізична особа	ТІТОВ ОЛЕГ ЮРІЙОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розміщування	неосновний
93	Фізична особа	ГЕВЛІЧ ЛЮДМИЛА ІВАНІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розміщування	основний
94	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗЕМЛЯ К"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	_55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розміщування	неосновний
95	Фізична особа	СЕРЕДА ІВАН ЄВГЕНОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розміщування	неосновний
96	Фізична особа	УСТИМЕНКО ІВАН ВОЛОДИМИРОВИЧ	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розміщування	неосновний

97	Фізична особа	ЯНЕНКО ЛЮБОВ ІВАНІВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розмішування	основний
98	Юридична особа	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МИРГОРОДСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО"	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО	55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розмішування	неосновний
99	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВИЙ СТИЛЬ"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розмішування	основний
100	Фізична особа	ІЗЮМСЬКА ОЛЬГА МИКОЛАЇВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розмішування	неосновний
101	Юридична особа	МЕДИЧНИЙ РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ "МИРГОРОД"	ДЕРЖАВНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД)	55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розмішування	неосновний
102	Фізична особа	ЧЕРНЕНКО СЕРГІЙ СЕРГІЙОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розмішування	неосновний
103	Фізична особа	ЯНЕНКО АНДРІЙ ІВАНОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розмішування	неосновний
104	Фізична особа	СОКОЛОВСЬКА МАРИНА ІГОРІВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розмішування	неосновний
105	Юридична особа	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АЛБЕРА"	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО	55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розмішування	неосновний
106	Фізична особа	КІРСТА ГАННА ДМИТРІВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	55.10	Діяльність готелів і подібних засобів тимчасового розмішування	основний

107	Юридична особа	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИРГОРОД ІНВЕСТ"	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	55.10	Діяльність готелів і тимчасового розмішування	неосновний
108	Фізична особа	БОЙКО КОСТЯНТИН ВАСИЛЬОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	55.10	Діяльність готелів і тимчасового розмішування	неосновний
109	Фізична особа	ТІТОВ ОЛЕГ ЮРІЙОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	55.20	Діяльність засобів розмішування на період відпустки та іншого тимчасового проживання	неосновний
110	Фізична особа	АНДРІЙЧУК МИКОЛА ВІКТОРОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	55.20	Діяльність засобів розмішування на період відпустки та іншого тимчасового проживання	основний
111	Фізична особа	КУМЕЙСЬКА НЕЛЯ СТЕПАНІВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	55.20	Діяльність засобів розмішування на період відпустки та іншого тимчасового проживання	неосновний
112	Фізична особа	ЧЕРНЕНКО СЕРГІЙ СЕРГІЙОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	55.20	Діяльність засобів розмішування на період відпустки та іншого тимчасового проживання	неосновний
113	Фізична особа	ОСТАПЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	55.20	Діяльність засобів розмішування на період відпустки та іншого тимчасового проживання	неосновний
114	Фізична особа	МИКИТЕНКО ОКСАНА МИКОЛАЇВНА	ПІДПРИЄМЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	55.20	Діяльність засобів розмішування на період відпустки та іншого тимчасового проживання	неосновний

115	Фізична особа	ЧЕРНЕНКО РОЗА МИКОЛАЇВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_55.20	Діяльність засобів розмішування на період відпустки та іншого тимчасового проживання	основний
116	Фізична особа	СОКОЛОВСЬКА МАРИНА ІГОРІВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_55.20	Діяльність засобів розмішування на період відпустки та іншого тимчасового проживання	неосновний
117	Фізична особа	ПАЩЕНКО ЮЛІЯ МИКОЛАЇВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_55.20	Діяльність засобів розмішування на період відпустки та іншого тимчасового проживання	неосновний
118	Фізична особа	АНДРІЙЧУК ТАМАРА АНДРІЇВНА	ПІДПРИЄМЕЦЬ-ФІЗИЧНА ОСОБА	_55.20	Діяльність засобів розмішування на період відпустки та іншого тимчасового проживання	основний



Секретар міської ради

Н.О. Гирка